

PRZEDMIAR

Klasyfikacja robót wg. Wspólnego Słownika Zamówień
45233140-2 Roboty drogowe

NAZWA INWESTYCJI : Modernizacja drogi transportu rolniczego w miejscowości Wykrot - działka o nr ewid. 556
ADRES INWESTYCJI : msc. Wykrot; gmina Myszyniec, pow. ostrołęcki, woj. mazowieckie
INWESTOR : Burmistrz Myszynca
ADRES INWESTORA : Plac Wolności 60, 07-430 Myszyniec
WYKONAWCA ROBÓT : Wykonawca zostanie wyłoniony w drodze przetargu
BRANŻA : DROGOWA

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : tech. bud. Mariusz Krukowski
SPRAWDZIŁ PRZEDMIAR : mgr. inż. Paweł Zienkiewicz (projektant)
DATA OPRACOWANIA : 01.12.2019

Data opracowania
01.12.2019

Lp.	Nr spec.techn.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
Modernizacja drogi transportu rolniczego w miejscowości Wykrot - działka o nr ewid. 556						
1		45233140-2	ROBOTY DROGOWE			
1.1			D.01.00.00. Roboty pomiarowe			
d.1.1	D.01.01.01.	KNNR 1 0111-01	Roboty pomiarowe i obsługa geodezyjna w pełnym zakresie	m		
			1545.90	m	1545.90	
					RAZEM	1545.90
1.2			D.01.00.00. Karczowanie drzew i wycinka krzewów obwód 180			
d.1.2	D.01.02.01.	KNNR 1 0101-06	Mechaniczne ścinanie drzew z karczowaniem pni o obwodzie 180 cm	szt.		
			19	szt.	19.00	
					RAZEM	19.00
d.1.2	D.01.02.01.	KNNR 1 0107-01	Wywożenie dłużyc na odległość do 2km.	mp		
			19*0.58	mp	11.02	
					RAZEM	11.02
d.1.2	D.01.02.01.	KNNR 1 0107-04	Dodatek za transport - odległość określa oferent	mp		
			11.02	mp	11.02	
					RAZEM	11.02
d.1.2	D.01.02.01.	KNNR 1 0107-02	Wywożenie karpiny na odległość do 2km.	mp		
			19*0.65	mp	12.35	
					RAZEM	12.35
d.1.2	D.01.02.01.	KNNR 1 0107-03	Wywożenie gałęzi na odległość do 2km.	mp		
			19*1.95	mp	37.05	
					RAZEM	37.05
d.1.2	D.01.02.01.	KNNR 1 0107-05	Dodatek za transport - odległość określa oferent	mp		
			12.35+37.05	mp	49.40	
					RAZEM	49.40
1.3			D.01.00.00. Usunięcie krzewów.			
d.1.3	D.01.02.01.	KNNR 1 0102-05	Mechaniczne wycinanie i karczowanie krzaków	m2		
			1090.0	m2	1090.00	
					RAZEM	1090.00
d.1.3	D.01.02.01.	KNNR 1 0107-03	Wywożenie skarczowanych krzaków i drzew o średnicy do 10cm na odległość do 2km.	mp		
			(1090/10000)*280.0	mp	30.52	
					RAZEM	30.52
d.1.3	D.01.02.01.	KNNR 1 0107-05	Dodatek za transport - odległość i miejsce wskazane przez inwestora	mp		
			30.52	mp	30.52	
					RAZEM	30.52
1.4			D.01.00.00. Odhumusowanie			
d.1.4	D.01.02.02.	KNNR 1 0202-08	Zdjęcie warstwy humusu śr. gr. 10 cm. Roboty ziemne wykonywane koparkami podsiębiernymi o poj.łyżki 0.60 m3 w gr.kat. III-IV z transp.urobku na odl.do 1 km sam.samowyład.	m2		
			3500.0	m2	3500.00	
					RAZEM	3500.00
d.1.4	D.01.02.02.	KNNR 1 0208-02	Dodatek za transport - odległość określa oferent	m ³		
			3500.0*0.1	m ³	350.00	
					RAZEM	350.00
1.5			D.04.00.00. Konstrukcja drogi			
d.1.5	D.04.01.01.	KNNR 6 0103-03	Profilowanie i zagęszczanie podłoża wykonywane mechanicznie w gruncie kat. II-IV pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni	m2		
			5416.0	m2	5416.00	
					RAZEM	5416.00

Lp.	Nr spec.techn.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
O 5	D.04.04.01	KNNR 6 0112-06	Warstwa z kruszywa naturalnego fr. 0/31,5 gr. 20 cm (zwi- rowanie)	m2		
			5416.0	m2	5416.00	
					RAZEM	5416.00
1.6			D.06.00.00. Przepusty			
15 d.1. 6	D.06.02.01.	KNR 2-31 1404-03	Oczyszczenie przepustów bet. istniejących z namułu	m		
			6.50	m	6.50	
					RAZEM	6.50

Lp.	Pozycje kosztorysowe	Nazwa	Wartość
1	2	3	4
1	1 - 15	ROBOTY DROGOWE	
1.1	1 - 1	D.01.00.00. Roboty pomiarowe	
1.2	2 - 7	D.01.00.00. Karczowanie drzew i wycinka krzewów obwód 180	
1.3	8 - 10	D.01.00.00. Usunięcie krzewów.	
1.4	11 - 12	D.01.00.00. Odhumusowanie	
1.5	13 - 14	D.04.00.00. Konstrukcja drogi	
1.6	15 - 15	D.06.00.00. Przepusty	
		RAZEM	
Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT			

Słownie:

KOSZTORYS

Lp.	Nr spec. techn.	Podstawa wy-ceny	Opis	Je dn mi ary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (6 x 7)
1	2	3	4	5	6	7	8
Modernizacja drogi transportu rolniczego w miejscowości Wykrot - działka o nr ewid. 556							
1		45233140-2	ROBOTY DROGOWE				
1.1			D.01.00.00. Roboty pomiarowe				
1 d.1. 1	D.01.01.01.	KNNR 1 011101	Roboty pomiarowe i obsługa geodezyjna w pełnym zakresie	m	1545.90		
1.2			D.01.00.00. Karczowanie drzew i wycinka krzewów obwód 180				
2 d.1. 2	D.01.02.01.	KNNR 1 010106	Mechaniczne ścinanie drzew z karczowaniem pni o obwodzie 180 cm	szt.	19.00		
3 d.1. 2	D.01.02.01.	KNNR 1 010701	Wywożenie dłużyc na odległość do 2km.	mp	11.02		
4 d.1. 2	D.01.02.01.	KNNR 1 010704	Dodatek za transport - odległość określa oferent	mp	11.02		
5 d.1. 2	D.01.02.01.	KNNR 1 010702	Wywożenie karpiny na odległość do 2km.	mp	12.35		
6 d.1. 2	D.01.02.01.	KNNR 1 010703	Wywożenie gałęzi na odległość do 2km.	mp	37.05		
7 d.1. 2	D.01.02.01.	KNNR 1 010705	Dodatek za transport - odległość określa oferent	mp	49.40		
1.3			D.01.00.00. Usunięcie krzewów.				
8 d.1. 3	D.01.02.01.	KNNR 1 010205	Mechaniczne wycinanie i karczowanie krzaków	m2	1090.00		
9 d.1. 3	D.01.02.01.	KNNR 1 010703	Wywożenie skarczowanych krzaków i drzew o średnicy do 10cm na odległość do 2km.	mp	30.52		
10 d.1. 3	D.01.02.01.	KNNR 1 010705	Dodatek za transport - odległość i miejsce wskazane przez inwestora	mp	30.52		
1.4			D.01.00.00. Odhumusowanie				
11 d.1. 4	D.01.02.02.	KNNR 1 020208	Zdjęcie warstwy humusu śr. gr. 10 cm. Roboty ziemne wykonywane koparkami podsiębiernymi o poj.łyżki 0.60 m3 w gr.kat. III-IV z transp.urobku na odl.do 1 km sam.samowład.	m2	3500.00		
12 d.1. 4	D.01.02.02.	KNNR 1 020802	Dodatek za transport - odległość określa oferent	m ³	350.00		
1.5			D.04.00.00. Konstrukcja drogi				
13 d.1. 5	D.04.01.01.	KNNR 6 010303	Profilowanie i zagęszczanie podłoża wykonywane mechanicznie w gruncie kat. II-IV pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni	m2	5416.00		
14 d.1. 5	D.04.04.01	KNNR 6 011206	Warstwa z kruszywa naturalnego fr. 0/31,5 gr. 20 cm (zwirowanie)	m2	5416.00		
1.6			D.06.00.00. Przepusty				
15 d.1. 6	D.06.02.01.	KNR 2-31 1404-03	Oczyszczenie przepustów bet. istniejących z namułu	m	6.50		
Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT							

Słownie: